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Späckat med nya idéer på easyFairs® KONFEX & EVENTS / AFFÄRSRESA 
 
Om en vecka slår easyFairs® KONFEX & EVENTS / AFFÄRSRESA upp portarna på 
Kistamässan i Stockholm. Utställarna står redo och många besökare har redan bokat upp sig på 
mässans seminarier och aktiviteter.  
 
På plats finns många utställare för att visa sina nyheter inom möten, events och affärsresor. De visar  
mötes- och konferenslokaler, events- och aktiviteter, hotell- och kursgårdar, resebyråer och transporter 
och mycket, mycket mer.  På mässan den 26-27 januari på Kistamässan i Stockholm finns allt för att 
hjälpa besökarna lyckas med sitt nästa arrangemang.  
 
– Vi är väldigt glada över vårt breda utbud av utställare. Vi täcker in de flesta områdena inom mötes- 
och affärsreseindustrin, säger Annette Sturesson, projektledare för mässan.   
 
En tydlig trend bland de utställare som visar upp konferensanläggningar är att många satsar på att 
erbjuda sina kunder mer än mötesrum och god mat. Kunder som efterfrågar spännande aktiviteter blir 
allt fler. Många konferensbokare letar också efter miljövänliga alternativ. Något som Bergendal 
Meetings vid Edsviken i Sollentuna tagit fasta på då de varit en klimatneutral mötesplats i snart två år.  
 
– Vi kommer också att utöka vårt engagemang i social responsibility. Ett exempel är vårt eget fair 
trade-registrerade vin från en vingård i Sydafrika, säger Cecilia Lind, marknadsansvarig.  
 
På easyFairs KONFEX & EVENTS / AFFÄRSRESA finns också möjlighet att få med sig nya 
kunskaper hem. På mässgolvet arrangeras dels seminarier men också learnShops, miniseminarier som 
ger besökarna praktiska tips som de kan dra nytta av i sitt dagliga arbete. På mässan kommer det även 
att vara underhållning och andra aktiviteter. 
 
– Vi vill att besökarna ska få möjlighet till nya kunskaper, allt på ett enkelt och effektivt sätt. Tanken 
är att det ska vara lätt att slinka förbi och lyssna till det man är intresserad av. Det krävs ingen 
föranmälan, det är bara att komma och lyssna, säger Annette Sturesson. 
 
Även entrén, seminarier, After Work och alla andra aktiviteter är gratis. För mer information om 
öppettider, utställande företag, aktiviteter, seminarier och learnShops, 
hänvisas till www.easyFairs.com/konfex-stockholm 
 
easyFairs® KONFEX & EVENTS / AFFÄRSRESA i Stockholm arrangeras den 26 - 27 januari 
på Kistamässan.  
 
För mer information kontakta: 
Annette Sturesson 
Telefon: 031- 89 41 08 
E-post: annette.sturesson@easyFairs.com 
 
Fakta:  
easyFairs är Europas ledande arrangör av tids- och kostnadseffektiva fackmässor. Mässorna pågår i två 
dagar och riktar sig enbart till inköpare och beslutsfattare. easyFairs har sitt huvudkontor i Bryssel och 
genomför årligen 100 mässor i 16 olika länder. För mer information besök www.easyFairs.com 
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